
Uchwała nr 139/XI/2022 

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse  

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania promotorów oraz określenia dyscypliny nauki rozpraw 

doktorskich dla doktorantów pierwszego roku Kolegium Doktorskiego Nauk 

Prawnych Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego  

(rok akademicki 2022/2023) 

 

 

 Na podstawie § 23 Uchwały nr 134/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 25 

września 2019 r. w sprawie regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Wrocławskiego, Rada 

Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse uchwala, co następuje: 

  

 § 1. Powołuje się promotorów oraz określa się dyscypliny nauki rozpraw doktorskich dla 

doktorantów pierwszego roku Kolegium Doktorskiego Nauk Prawnych Szkoły Doktorskiej Uni-

wersytetu Wrocławskiego w roku akademickim 2022/2023: 

  

Lp. Nazwisko Imię Promotor 
Dyscyplina 

nauki 

1 Bursztynowicz Michał dr. hab. Krzysztof Sobieralski, prof. UWr Nauki prawne 

2 Drabik Damian prof. Jacek Giezek Nauki prawne 

3 Herl Cyprian dr hab. Krzysztof Horubski prof. UWr Nauki prawne 

4 Kiełbas Dominika prof. Jacek Giezek Nauki prawne 

5 Olejnik Oskar prof. dr hab. Józef Koredczuk Nauki prawne 

6 Słocka Laura prof. dr hab. Jacek Gołaczyński Nauki prawne 

7 Szałęga Maciej dr. hab. Krzysztof Sobieralski, prof. UWr Nauki prawne 

8 Tyca Piotr prof. dr hab. Mirosław Sadowski Nauki prawne 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

      Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

          Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

                      dr hab. Prof. UWr Jacek Przygodzki 
 


